
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 189

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:28:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de reforma do prédio da Creche PAEM (Programa Ação Educacional
Estado- Município / Educação Infantil) Dona Zinha Cordeiro, situada a Rua Clarice Cancelier Pires,
200 – Jardim Fortaleza – Vargem Grande do Sul – SP, mediante a contratação de empresa
especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo Assinado do Contrato
013/20182º Termo Assinado do Contrato 013/20183º Termo Assinado do Contrato 013/20184º
Termo Assinado do Contrato 013/2018
Resumo: Execução de obras de reforma do prédio da Creche PAEM (Programa Ação Educacional
Estado- Município / Educação Infantil) Dona Zinha Cordeiro, situada a Rua Clarice Cancelier Pires,
200 – Jardim Fortaleza – Vargem Grande do Sul – SP, mediante a contratação de empresa
especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo Assinado do Contrato
013/20182º Termo Assinado do Contrato 013/20183º Termo Assinado do Contrato 013/20184º
Termo Assinado do Contrato 013/2018

Arquivos

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/189/execucao-de-obras-de-reforma-do-predio-da-creche-paem-programa-acao-educacional-estado-municipio-educacao-infantil-dona-zinha-cordeiro-situada-a-rua-clarice-cancelier-pires-200-jardim-fortaleza-vargem-grande-do-sul-sp-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizaca/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2018 00:00:00 ct 13-2018 - 4º termo assinado Baixar

22/09/2018 00:00:00 ct 13-2018 - 3º termo assinado Baixar

22/09/2018 00:00:00 ct 13-2018 - 2º termo assinado Baixar

22/09/2018 00:00:00 ct 13-2018 - 1º termo assinado Baixar

22/09/2018 00:00:00 tp001-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 13-2018 - 4º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 13-2018 - 3º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 13-2018 - 2º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 13-2018 - 1º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp001-2018.zip

